(Sans date )

1139 3 1153, — fo 5, ve.

BULLE de confirmation donnée par Innocent II.
(Post 1125 vel 1131, note du ms.)

[xnoceNTIUS {1) episcopus, servus servorum-Dei, di-
lecuis filiis Petro, abbati Sancli Leodegarii, ejusque fra-
tribus tam presentibus quam fuluris regulariter substi-
tuendis in perpetuum. Pie postulatio volontatis effectu
debet prosequente compleri, ut devocionis sineeritas
laudabiliter enitescat, et ulilitas postulata vires indu~
bitanter assumat. Ea propter, in domino filit, vestris
justis posiulationibus clementer annuimus, ct Beati
Leodegarii ecclesiam, in qua divine mancipati estis
obsequio, sub beati Petri et nostra protectionc suscipi-
mus ct presentis scripti privilegio communimus: sta-
tuentes ut quascumque possessiones, qguecumgque bona,
eadem ecclesia in presentiarum juste et canonice pos-
sudet , aut in futurum , concessione pontificum , largi-
tione regum vel principum , oblationc fidelium , scu

(r) Enremarque d'une écritare técente : « Innocentivs 11 qui sedebat
anne Domint 1:3¢ sub quo primum f{urdata et ecclesia nostra (vel
paulo ante sub lonoro 1L qai sedelat anno Domini r1a5) sed certios
£t fundationem factam fuisse sub hoc Innocentio a Reinaldo comite,
regnante Ludovito VIUdic o pis. episcopa um gerente Goisleno. »

Le pape Inuocent II ayant ségé de 1130 a 1143, 11 est permis de
placer cette balle de «onfitmation apre. 113g, aunee iz la fondation
de Ssint-Léger par Joslean de Viewy.

(204 )
aliis justis modis, Deo propitio, poterit adipisci, firma
vobis, vestrisquc successoribus, ct illibata perma-
neant. In quibus hec propriis doximus exprimenda
vocabulis : Cavegni cum appendiciis suis; decima
annone ct vini guam Renaldus habuit apud Buciacum ;
decima annone et vini quam habuit idem Renaldus
apud Sanctum Martinum; vincam que dicitur de
Thesauro, ¢t ceteras vincas quas habelis in Cociaco ;
Duos modios salis de redditibus ejusdem comitis ; ter-
ram que cst inter atrium et Ausonam {1}; insulam
prope Sanctum Julianum, et medietalem insulee prope
Sanctum Leodegarium ; scdem molendinorum sub
Turre comitis ; domum hospitalem juxta forum sitam
cum appendiciis suis; furnum prope eamdem domum ;
modium tritici de terragio apud Loistra, et vinagia
que habetis apud Buociacum ; vinagia et lerraginm et
censum que habetis ad Pomiers; terram ¢t nemus cl
dimidium molendinum et terragium ct dimidium viva-
rium, et census ct guicquid habuit Renaldus comes
apud Espagni in monte et in valle absque omni reten-
tione preter hospites; clausum Sancti Marlini ; offi-
cium parmentariorum ; officium corduanorum ; fasci-
culos lignorum navicularum ; pratum de Vinoles, pra-
tum de Gufies ; decimam quocue annone et nummorum
sexleragii suessionis ; terram que est ante ecclesiam
Sancti Leodegarii quam dedit Adelidis comitissa, ct
census et hospites quos habetis Suessionis; furnum
apud Buciacum , modium framenti de terragio de Par-
reci ; ad molendinum de Colonges solidos quinque ;
duas partes magne decime annone de Cramalia. Sta-
tuimus etiam ut ordoe canonicus sccundum beat
Augustinircgulam et institutionem fratrum de Aridaga-
mantia perpetuis temporibus ibi inviolabiliter conser-